-1-

第２１回 調布市基本構想策定推進市民会議 議事要旨

１ 日 時：令和５年３月３１日（金）19：00～20：15

２ 場 所：調布市グリーンホール小ホール（オンライン併用）

３ 出席者：【市民委員】

秋元委員，佐藤委員，進藤委員，鈴木委員，竹中委員，岩崎委員，大槻委員，

小川委員，小山（弘）委員，山田委員，木村委員，小山（康）委員，白鳥委員，

瀧柳委員，布目委員，林本委員

【庁内委員】

東海林（芳）委員，佐藤（葵）委員，佐藤（麻）委員，坂本委員，工藤委員，

伊藤委員，山田委員，川名委員，五十子委員，長谷川委員，三上委員，穗積委員，

権平委員，下妻委員，森木委員，髙橋委員，東海林（一）委員

【アドバイザー】

横山 泰治 氏（調布市参加と協働のまちづくりアドバイザー）

【事務局】

行政経営部）小柳部長，永井次長兼企画経営課長

行政経営部企画経営課）伊藤担当課長，村上担当課長，河本担当課長，長井主幹，

           村岡課長補佐，山岸副主幹，後藤担当係長，福岡係長，

粟野担当係長，飯田担当係長，栗原主任，武田主任，

千葉主任，田畑主事，本間行政実務研修員

                                  （敬称略）

４ 議 題：

(1) 開会

(2) 事務局説明

   調布市総合計画について

(3) 発表

   各委員からの感想・意見について

(4) 閉会

５ 資 料：

 資料０      第２１回調布市基本構想策定推進市民会議 次第

資料１     調布市基本構想

資料２     調布市基本計画

-2-

６ 議 事：

１ 開会

２ 調布市総合計画について

( 事 務 局 ) 資料１及び資料２により，調布市総合計画について説明。

３ 発表

（ 各 委 員 ） 基本構想策定推進市民会議を振り返り，各委員から感想・意見等を順次発表。

４ 閉会